РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                          РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

  «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ                     АДМИНИСТРАЦИИ
            АДМИНИСТРАЦИЙЫН                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                     ПУНЧАЛЖЕ                         «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                         425060, Звенигово ола,                                                             425060, г. Звенигово,
                              Ленин урем,, 39                                                                         ул. Ленина, 39

          тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83                           тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

От  «23»  сентября  2014 г.  №263

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 24 апреля 2013 № 97 «О заявлении граждан города Звенигово на приватизацию жилья».
        Руководствуясь Положением об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 24 апреля 2013 № 97 «О заявлении граждан города Звенигово на приватизацию жилья».

          1.1.Признать утратившим силу п.1 постановления администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 24.04.2013 г. № 97 «О заявлении граждан города Звенигово на приватизацию жилья»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории муниципального образования «Городское поселение Звенигово» Федорову И.Э.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	И.о. главы администрации МО «Городское поселение Звенигово

	А.Н.Юрчик

Исп.Федорова И.Э.

(83645)7-17-79